
Nr. 1914
2 februari

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en 

Innovatie van 24 januari 2012, nr. WJZ / 12006839, houdende wijziging van 

het Besluit mandaat keuringsdiensten

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gezien de schriftelijke instemming van de Bloembollenkeuringsdienst en het Kwaliteits-Controle-
Bureau;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit mandaat keuringsdiensten wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 16a wordt de zinsnede ‘groenten, fruit, krenten en rozijnen’ vervangen door: groenten en 
fruit, bananen, krenten en rozijnen.

B

In artikel 23a wordt de zinsnede ‘groenten, fruit, krenten en rozijnen’ vervangen door: het teeltmateri-
aal van bloembollen.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 26 november 2011.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 24 januari 2012

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen 6 weken na 
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie, directie Wetgeving en Juridische 
Zaken, Postbus 20101, ALP X/050, 2500 EC ’s-Gravenhage.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 1914 2 februari 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie van 24 januari 2012, nr. WJZ / 12006839, houdende wijziging van het Besluit mandaat keuringsdiensten 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


